
Kupní smlouva  

   č. KS  9/2021 

 
 

Kupující: TIA – CZ s.r.o. 

             Třebízského 443, 798 41 Kostelec na Hané 

                        Zastoupena: Michalem Minaříkem, jednatelem 

  IČ:  26223970 

  DIČ:  CZ26223970 

  Tel:  Petr Holiš, 725 656 154 

(dále jen kupující) 

 

 

Prodávající: Technické služby Karviná, a.s. 

  Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 

  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti na 

základě plné moci udělené představenstvem ze dne 20. 3. 2019 

 IČ:  65138082 

  DIČ:  CZ65138082 

  Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

  Číslo účtu: 19-3488910297/0100 

  Kontakt.: 596 302 130, doprava@tsk.cz 

  (dále jen prodávající) 

 

 

      I. 
 

Prodávající je výlučným vlastníkem níže uvedeného motorového vozidla: 

1.) Nákladní automobil pro přepravu odpadu tovární značky MAN 

registrační značka:  3T1 4250 

iden. č. vozidla (VIN): WMAH17ZZ65W060141 

výrobní číslo karoserie:  1205CZ  

rok výroby:    2005 

typ motoru:    D 2866LF26 

počet ujetých kilometrů         221 499 

 

Dále jen „předmět prodeje“. 

       

II. 

 

Prodávající touto smlouvou prodává zboží uvedené v čl. I. kupujícímu a ten ho kupuje za 

dohodnutou kupní cenu 

 

80.000 + 16.800 (21 % DPH) = 96.800,- Kč 

(slovy Třicetdvatisícsedmsetdevadesátjedna korun českých) 

 

Po podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami, zaplatí kupující kupní cenu, a to  

na základě vystavené faktury prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena nejpozději při 

převzetí předmětu prodeje uvedeného v čl. I. této smlouvy.  



 2 

 

III. 

 

Při předání vozidla budou kupujícímu předány technické průkazy výše uvedeného 

motorového vozidla.  

Kupující udělil prodávajícímu plnou moc, k přepisu prodávaného vozidla v evidenci vozidel 

z prodávajícího na kupujícího. 

 

Kupující potvrzuje převzetí předmětu prodeje uvedeného v čl. I. včetně veškerých dokladů 

uvedených v předchozím odstavci a prohlašuje, že se řádně seznámil s jejich stavem, 

zejména s tím, že vozidlo v době prodeje nemá platné STK. 

 

Zboží bude předáno do 31. 3. 2021. 

 

Na předmět prodeje uvedeného v čl. I. této smlouvy se nevztahuje žádná záruka a 

proto toto zboží nelze reklamovat. Smluvní strany shodně prohlašují, že sjednaná 

kupní cena odpovídá stáří a stavu předmětu prodeje. 

 

      IV. 

 

Smluvní strany zároveň sjednávají, že kupující nabývá vlastnické právo k předmětu prodeje 

uvedenému v čl. I. této smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 

      V. 

 

Okolnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník v platném znění.  

  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla                                 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 

potvrzují svými podpisy. 

 

Technické služby Karviná, a.s. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí Prodávající. Smluvní strany souhlasí s tím, 

že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou. Tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení.  

 

V Karviné dne   31. 3. 2021 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………………………………  ……………………………………… 

          Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA                  Michal Minařík 

               ředitel společnosti                             jednatel 


